PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Калиновка
 О внесении  изменений в  Положение об оплате труда работников   администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области и работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
            В  соответствии со статьёй 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, администрация  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  Положение об оплате труда работников администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области и работников муниципальных учреждений подведомственных  администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, утверждённое постановлением администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 30.01.2014 № 15 следующие изменения: «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области и работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области» следующие изменения:

1. Внести в  Положение об оплате труда работников администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области и работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, утверждённое постановлением администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 30.01.2014 № 15 следующие изменения:
1) в  Положении об оплате труда работников администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области и работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области:

а) в абзаце 2 подпункта 3.2. пункта 3 слова «(должностного оклада)» дополнить словами «- до 150 % от должностного оклада»;

в)  в подпункте 3.7 цифры «100%» заменить на цифры «200%»;

г)  подпункт 3.9,  абзац 2 подпункта  4.5 признать утратившими силу;
д) пункт 4.3. изложить  в следующей редакции:
« - выплаты за интенсивность и высокие результаты – 200% от должностного оклада;

- выплаты за качество выполняемых работ – 100 % от должностного оклада;

- выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет;

- премиальные выплаты по итогам работы за определённый период времени».

3. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений  привести нормативные правовые акты об оплате труда работников  муниципальных  казённых учреждений в соответствие с настоящим постановлением.

 4.    Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования,  и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 июня  2024 года.
И.о.Главы администрации                                                      М.А.Морковская

PAGE